
 

 

Zarządzenie nr 1/2021 

Dyrektora Instytutu Slawistyki Polskiej Akademii Nauk 

z dnia 16 lutego 2021 roku 

 

 

w sprawie wprowadzenia Regulaminu pracy zdalnej w Instytucie Slawistyki  

Polskiej Akademii Nauk 

 

 

Działając na podstawie art.104 § 11 Kodeksu pracy w związku z § 3 ust.1 ustawy z dnia 

2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, 

przeciwdziałaniem  

i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji 

kryzysowych (Dz. U. z 2020 r., poz. 1842) oraz w związku z zaleceniami Prezesa Polskiej 

Akademii Nauk z dnia 12 sierpnia 2020 r. w sprawie zapobiegania, przeciwdziałania i 

zwalczania zakażeń koronawirusem SARS-CoV-2 w jednostkach naukowych Polskiej 

Akademii Nauk, zarządza się co następuje 

 

§ 1 

Wprowadza się Regulamin pracy zdalnej w Instytucie Slawistyki Polskiej Akademii 

Nauk, zwany dalej Regulaminem, stanowiący załącznik do niniejszego Zarządzenia. 

 

§ 2 

Zarządzenie podaje się do wiadomości poprzez ogłoszenie na stronie internetowej 

Instytutu Slawistyki PAN w zakładce „Dla pracowników”. 

 

§ 3 

Wykonanie niniejszego Zarządzenia powierza się pracownikowi ds. kadr. 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą po upływie 2 

tygodni  od dnia jego podania do wiadomości pracowników. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


